

Изменение № 1 ГОСТ 25144—82 Пневмоглушители. Технические условия
Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 30.05.83
№ 2406 срок введения установлен

с 01.01.84

Под обозначением стандарта на обложке и первой странице указать обозначение: (СТ СЭВ 3592—82).

Вводная часть. Заменить значения: 0,63 МПа на 0,63 МПа (6,3 кгс/см²); 1 МПа на 1 МПа (10 кгс/см²); дополнить абзацем: «Стандарт полностью соответствует СТ СЭВ 3592—82».

Пункты 1.1, 1.5, 2.3, 6.3, 6.4. Заменить значение: 0,63 МПа на 0,63 МПа (6,3 кгс/см²).

(Продолжение см. стр. 78)

Пункты 1.1, 2.3. Заменить значение: 1 МПа на 1 МПа (10 кгс/см²).

Пункты 6.3, 6.8. Заменить значение: 0,5 МПа на 0,5 МПа (5 кгс/см²).

Пункт 6.3. Заменить значения: 0,2 МПа на 0,2 МПа (2 кгс/см²); 0,1 МПа на 0,1 МПа (1 кгс/см²).

Пункт 6.8. Заменить значение: 0,7 МПа на 0,7 МПа (7 кгс/см²).

(ИУС № 9 1983 г.)